
Organizētājs SIA „EKO-punkts”
Makšķerēšanas sezona Pēc Makšķerēšanas noteikumiem

Licenču cena (Ls) (skaits) 
Dienas ledus sezonā – 0,50; dienas atklātā ūdens sezonā – 1,50; mēneša ledus sezonā – 2,50; 
mēneša atklātā ūdens sezonā – 5,00; ledus sezonas – 5,00, atklātā ūdens sezonas – 10,0; gada – 
20,0; bezmaksas gada

Makšķerēšanas rīki Pēc Makšķerēšanas noteikumiem, var pirkt 2 licences un izmantot divreiz vairāk rīkus.
Makšķerēšanas lomi Pēc Makšķerēšanas noteikumiem, var pirkt 2 licences un paturēt lomā divreiz vairāk zivju.

 Licences pārdod SIA "EKO-punkts" Rēzeknē, 18. Novembra ielā 16, 3. stāvā; Lipuškos, pārtikas veikalā 
"Stirnas" (no plkst. 8 līdz 18), tālr. 4648752 un citās vietās, kas tiks izziņotas atsevišķi. 

Darbības termiņš Līdz 11.08.2007.

Ielaišanas vieta Ielaišanas gads Zivju suga, vecums Skaits (tūkst.)
Viraudas ezers 2005 Līdakas, kāpuri 45


